

Nyt fra Lokalforeningen i Syddanmark

Skrevet af Tine Plougheld, lokalformand i FBU Region Syddanmark, december 2022

Jo der sker stadig noget i FBU Region Syddanmark. Vi har da haft 5 arrangementer i 2022. Ved **generalforsamlingen** deltog 25 personer. Vi fik 2 nye bestyrelsessuppleanter og en ny revisorsuppleant. Vi var så heldige at vores LANDSsekretær Vivi Nielsen kom på besøg og fortalte os alle om, hvad der rør sig i LANDSforeningen. Inden generalforsamlingen holdt socialrådgiver Jonna Christoffersen fra Middelfart kommune oplæg om: *Hvad gør kommunen, når der kommer en indberetning om dårlig trivsel af et barn/ung?* Vi sluttede dagen af med fællesspisning.

Et hold på 23 personer drog på **sommerlejr** for forældre og egne børn i juli. Se omtale andet sted i dette blad. Flere fra Syddanmark deltog på forældrekurset, hvor 12 personer fra Syddanmark fulgtes ad med **fællesbus**.

Vi har traditionen tro også været i **Tivoli Friheden** i Århus. En rigtig god dag for de 39 forældre og børn i det julepyntede Tivoli. Og vi har afholdt **juleafslutning for forældre** med (i skrivende stund) 18 tilmeldte – I år gentog vi succesen fra sidste år og lejede et fælleshus, hvor vi spiste sammen og derefter spillede pakkespil om de pakker, som tre af vores frivillige havde været ude at købe for os. Der blev hygget en del, vi er altså gode til også at grine sammen.

Vi deltager stadig en del som bisidder, og besøger medlemmer og nye forældre i deres eget hjem, eller et neutralt sted, hvis dette ønskes.

Der er blevet holdt 4 bestyrelsesmøder. Vi er så heldige at have fået en del nye frivillige. Det er vi rigtig glade for. Da vi skulle planlægge vores sommerlejr (som vi jo aldrig har afholdt før), fik vi rigtig god hjælp fra Pernille, som den gang lige var blevet ansat som frivilligkoordinator i LANDSforeningen. TAK Pernille!!!

Bestyrelsen og vores frivillige hjælpere er rigtig glade for at vores medlemmer bakker op omkring vores arrangementer.

Der er ikke planlagt aktiviteter endnu for 2023... men tro mig, det skal der nok komme. Så hold øje med jeres postkasse der kunne jo komme spændende arrangementer.

På bestyrelsens vegne - TAK medlemmer!!! Håber vi ser rigtig mange af jer i 2023.

Tine Plougheld